VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE “MELUG” SHPK
Nr.1, daté 27.05.2021,

Sot né Tiran&, mé daté 27.05.2021 né seliné e shogérisé me numér NIPT M11424032A zhvillohet
mbledhja e Asamblesé sé& Pérgjithshme e Shoqérisé “MELUG” Shpk.

Mbledhja zhvillohet me pjesémarrjen e ortakéve:

Albano Xhaho i cili zotéron 100% (njé qind) t& pjeséve té kapitalit themeltar t& Shoqérisé
“MELUG” Shpk.

Asambleja éshté mbledhur konform rregullave pér t& marré vendime t& ligjshme sipas rendit t&
dités.

RENDI I DITES

1. Lirimi nga detyra t& administratorit aktual Z. Albano Xhaho me ID J40923091T nga subjekti
“MELUG"” shpk dhe emérimin e administratorit t& ri Z. Gerti Krasta me ID H90706053L pér
njé afat 5-vjecar.

2. Ndryshim né kompetencat e administratorit si mé poshté:

o Té pérfagésojé subjektin drejt cdo autoriteti, publik ose privat, ligjor ose personave
fizike.
Té mos keté t& drejté pér kryerjen e transaksioneve bankare.

e T& negociojé, firmosi dhe ekzekutojé ¢do dokument né emér t€ kompanis¢ brenda
kompetencave t& pércaktuara népérmjet kétij dokumenti.

Né zbatim t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 ‘Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’, Asambleja
e Ortakéve:

VENDOSI

1. Miratimin pér lirimin nga detyra t& administratorit aktual Z. Albano Xhaho me ID
J40923091T nga subjekti “MELUG” shpk dhe emérimin e administratorit t& ri Z. Gerti
Krasta me ID H90706053L pér njé afat 5-vjegar.

2. Miratimin e ndryshimit t& kompentencave t& administratorit si mé poshté:

o Té& pérfagésojé subjektin drejt cdo autoriteti, publik ose privat, ligjor ose personave
fizike.

e Té& mos keté té& drejté pér kryerjen e transaksioneve bankare.

e Té& negociojé, firmosi dhe ekzekutojé ¢do dokument né emér t& kompanisé brenda
kompetencave té& pércaktuara népérmjet kétij dokumenti.



Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve né QKB
dhe né Drejtoriné Rajonale Tatimore Tirané.

Ky vendim u hartua né 4 (katér) kopje me vlera t& nj&jta juridike né gjuh&n shqipe, njéra prej té

cilave do t& depozitohet prané Qéndrés Kombétare t& Biznesit pér t&€ pasqyruar ndryshimet e
mésipérme.
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